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N°

RADICADO DE
RECEPCION

FECHA DE
RADICADO

NOMBRE DEL SOLICITANTE

MEMORANDO DE
TRASLADO

FECHA ENVIO SPE

TEMA O ASUNTO

TERMINO PARA
RESOLVER POR LEY

AUTO SUSPENSION
TERMINOS

DEPENDENCIA
RESPONSABLE

N° DE RESOLUCION
Y/O OFICIO DE
RESPUESTA

FECHA DE
RESPUESTA

20233160000022-

2/01/2023

LUZ MARINA GONZALEZ SHEK

20234000000273-

4/01/2023

REC.REP. CONTRA LA RES. 0755/22 LUZ MARINA GONZALEZ
SHEK "POR LA CUAL SE NIEGA UNA CESANTIA DEFINITIVA"

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

RES-050

25/01/2023

20233160002382-

12/01/2023

JORGE JULIAN SILVA MECHE

20234000001593-

18/01/2023

REC.REP. CONTRA LA RES. 0003/23 "POR MEDIO DE LA CUAL SE
NIEGA UNA INDEMNIZACION SUSTITUTIVA DE LA PENSION DE
VEIF7

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

RES.112

7/03/2023

20233160001922-

16/02/2023

CAMARA DE REPRESENTANTES

20233160001922-

16/02/2023

REC.REP. CONTRA EL AUTO 1 DEL 30-01-2023 EN EL QUE SE
RESUELVE INICIAR EL PROCESO ADVO DE VERIFICACION POR
APORTES FEETUADQS POR A CAM-REPRES.

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

RES-00175

31/03/2023

20233160021582-

8/03/2023

MARTHA CECILIA PACHECO ZUNIGA (FABIOLA PACHECO ZUNIGA Q.E.P.D.)

20234000018131-

10/03/2023

REC.REP. CONTRA LA RES. 066/23 "POR LA CUAL SE NIEGA UNA
SUSTITUCION PENSIONAL"

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

RES.178

3/04/2023

20233160021692-

9/03/2023

MILDREN VILLARREAL ALVIS

20234000018243-

10/03/2023

REC.REP. CONTRA LA RES. 0074 13-02-23 POR LA CUAL SE
RECONOCE UNA CESANTIA DEFINITIVA

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

Res. 197

14/04/2023

20233160024092-

10/03/2023

CAMARA DE REPRESENTANTES-SAMIR A. CORREDOR ESPINOSA

20234000007813-

13/03/2023

REC.REP. EN CONTRA DE LA RES. 0051 DEL 27-01-2023 (SR.
RODRIGO CALENO ESPINOSA) SE REVOCA ART.3 DE LA RES.
0051/23

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

RES.179

03/04/2023

20233160024082-

10/03/2023

CAMARA DE REPRESENTANTES-SAMIR A. CORREDOR ESPINOSA

20234000007803-

13/03/2023

REC.REP. EN CONTRA DE LA RES. 0093 DEL 21-01-2023 (SR.

HERNANDO JOSE PACHECO GOMEZ) SE REVOCA ART.3 DE LA
RES. 0093/23 POR CONCEPTO DE APORTES PARA LA PENSION
QUE NO SE EFECTUARON ENTRE EL 7-10-23 HASTA EL 30-11-

1000

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

RES. 0233

27/04/2023

20233160029222-

24/03/2023

CAMARA DE REPRESENTANTES

20234000008963-

24/03/2023

REC.REP. EN CONTRA DE LA 115 DEL 03-06-2023 POR LA CUAL
SE RECONOCE UNA INDEMNIZACION SUSTITUTIVA DE LA
PENSION DF VEIE7"

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

EN TERMINOS

20233160028472-

23/03/2023

JESUS ANTONIO RIOS ARIAS

20234000009003-

27/03/2023

REC.REP. EN CONTRA DE LA 115 DEL 03-06-2023 POR LA CUAL
SE RECONOCE UNA INDEMNIZACION SUSTITUTIVA DE LA
PENSION DF VEIE7"

2 MESES

OFICINA ASESORA JURI|

EN TERMINOS




