

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA CUADRO SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACIÓN (RECURSO DE REPOSICION Y REVOCATORIA DIRECTA 2023) PRIMER TRIMESTRE 2023

PRIMER TRIMESTRE 2023											
N°	RADICADO DE RECEPCION	FECHA DE RADICADO	NOMBRE DEL SOLICITANTE	MEMORANDO DE TRASLADO	FECHA ENVIO SPE	TEMA O ASUNTO		AUTO SUSPENSION TERMINOS	DEPENDENCIA RESPONSABLE		FECHA DE RESPUESTA
1	20233160000022-	2/01/2023	LUZ MARINA GONZALEZ SHEK	20234000000273-	4/01/2023	REC.REP. CONTRA LA RES. 0755/22 LUZ MARINA GONZALEZ SHEK "POR LA CUAL SE NIEGA UNA CESANTÍA DEFINITIVA"	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	RES-050	25/01/2023
2	20233160002382-	12/01/2023	JORGE JULIAN SILVA MECHE	20234000001593-	18/01/2023	REC.REP. CONTRA LA RES. 0003/23 "POR MEDIO DE LA CUAL SE NIEGA UNA INDEMNIZACIÓN SUSTITUTIVA DE LA PENSIÓN DE VEIEZ	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	RES.112	7/03/2023
3	20233160001922-	16/02/2023	CAMARA DE REPRESENTANTES	20233160001922-	16/02/2023	REC.REP. CONTRA EL AUTO 1 DEL 30-01-2023 EN EL QUE SE RESUELVE INICIAR EL PROCESO ADVO DE VERIFICACIÓN POR APORTES FFETIJADOS POR A CAM-REPRES.	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	RES-00175	31/03/2023
4	20233160021582-	8/03/2023	MARTHA CECILIA PACHECO ZUÑIGA (FABIOLA PACHECO ZUÑIGA Q.E.P.D.)	20234000018131-	10/03/2023	REC.REP. CONTRA LA RES. 066/23 "POR LA CUAL SE NIEGA UNA SUSTITUCIÓN PENSIONAL"	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	RES.178	3/04/2023
5	20233160021692-	9/03/2023	MILDREN VILLARREAL ALVIS	20234000018243-	10/03/2023	REC.REP. CONTRA LA RES. 0074 13-02-23 POR LA CUAL SE RECONOCE UNA CESANTÍA DEFINITIVA	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	Res. 197	14/04/2023
6	20233160024092-	10/03/2023	CAMARA DE REPRESENTANTES-SAMIR A. CORREDOR ESPINOSA	20234000007813-	13/03/2023	REC.REP. EN CONTRA DE LA RES. 0051 DEL 27-01-2023 (SR. RODRIGO CALEÑO ESPINOSA) SE REVOCA ART.3 DE LA RES. 0051/23	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	RES.179	03/04/2023
7	20233160024082-	10/03/2023	CAMARA DE REPRESENTANTES-SAMIR A. CORREDOR ESPINOSA	20234000007803-	13/03/2023	REC.REP. EN CONTRA DE LA RES. 0093 DEL 21-01-2023 (SR. HERNANDO JOSE PACHECO GOMEZ) SE REVOCA ART.3 DE LA RES. 0093/23 POR CONCEPTO DE APORTES PARA LA PENSIÓN QUE NO SE EFECTUARON ENTRE EL 7-10-23 HASTA EL 30-11- 1099	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	RES. 0233	27/04/2023
8	20233160029222-	24/03/2023	CAMARA DE REPRESENTANTES	20234000008963-	24/03/2023	REC.REP. EN CONTRA DE LA 115 DEL 03-06-2023 POR LA CUAL SE RECONOCE UNA INDEMNIZACION SUSTITUTIVA DE LA PENSIÓN DE VEJEZ".	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	EN TERMINOS	
9	20233160028472-	23/03/2023	JESUS ANTONIO RIOS ARIAS	20234000009003-	27/03/2023	REC.REP. EN CONTRA DE LA 115 DEL 03-06-2023 POR LA CUAL SE RECONOCE UNA INDEMNIZACION SUSTITUTIVA DE LA PENSIÓN DE VEIEZ".	2 MESES		OFICINA ASESORA JURI	EN TERMINOS	